
ДУМА ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 12 мая 2022 года № 9 

 

О НАДЕЛЕНИИ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА 

ДУМУ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 3 

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Дума 

Шадринского муниципального округа Курганской области решила: 

 

1. Наделить правами юридического лица Думу Шадринского муниципального округа 

Курганской области. 

2. Поручить Председателю Думы Шадринского муниципального округа Курганской 

области Суханову Геннадию Евстафьевичу направить в трехдневный срок документы, 

необходимые для государственной регистрации Думы Шадринского муниципального округа 

Курганской области в качестве юридического лица, в организационно-правовой форме 

муниципального учреждения, в регистрирующий орган в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию Думы Шадринского муниципального округа Курганской области (Мурзина Л.Ю.). 

 

 

 

Председатель 

Думы Шадринского муниципального округа 

Г.Е. Суханов 

 

Глава Шадринского района 

С.В. Копылов 

 

Глава Байракского сельсовета 

Р.Ш. Агишева 

 

Глава Батуринского сельсовета 

А.А. Утусиков 

 

Глава Борчаниновского сельсовета 

Н.В. Бахарева 

 

И.о. Главы Верхнеполевского сельсовета 

Л.А. Пермякова 

 

Глава Верхозинского сельсовета 

Л.А. Ширяева 

 

Глава Ганинского сельсовета 

Ш.Ш. Абсалямов 

 

 



И.о. Главы Глубокинского сельсовета 

Л.И. Урюпина 

 

Глава Деминского сельсовета 

Т.Н. Лукиянчикова 

 

Глава Зеленоборского сельсовета 

А.А. Колпащиков 

 

Глава Ильтяковского сельсовета 

В.Л. Филипьев 

 

Глава Ичкинского сельсовета 

А.А. Куликов 

 

Глава Канашского сельсовета 

О.П. Михайличенко 

 

И.о. Главы Ключевского сельсовета 

И.В. Обухова 

 

Глава Коврижского сельсовета 

Н.П. Лопаницына 

 

И.о. Главы Краснозвездинского сельсовета 

О.В. Гусева 

 

Глава Красномыльского сельсовета 

Г.А. Стародумова 

 

Глава Краснонивинского сельсовета 

М.Ю. Суханова 

 

Глава Мальцевского сельсовета 

И.А. Бахарева 

 

Глава Маслянского сельсовета 

С.А. Тюшняков 

 

Глава Мингалевского сельсовета 

О.М. Кондина 

 

Глава Мыльниковского сельсовета 

В.Г. Цалко 

 

Глава Неонилинского сельсовета 

Е.Г. Журавлева 

 

Глава Нижнеполевского сельсовета 

И.Г. Пырьева 

 

Глава Ольховского сельсовета 

Д.Л. Мезенцев 

 

 



И.о. Главы Песчанотаволжанского сельсовета 

С.И. Вертинская 

 

Глава Погорельского сельсовета 

А.Н. Брагин 

 

Глава Понькинского сельсовета 

С.А. Обухов 

 

Глава Сосновского сельсовета 

М.И. Волчихина 

 

Глава Сухринского сельсовета 

Е.И. Крыжан 

 

И.о. Главы Тарасовского сельсовета 

И.В. Татаркина 

 

И.о. Главы Тюленевского сельсовета 

О.А. Зотеева 

 

Глава Черемисского сельсовета 

О.А. Уварова 

 

Глава Чистопрудненского сельсовета 

Л.Ф. Булычев 

 

Глава Юлдусского сельсовета 

И.Г. Галимов 


	Решение от 12 мая 2022 года № 9  О наделении правами юридического лица Думу Шадринского муниципального округа Курганской области

